
UCHWAŁA NR 78/490/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1a w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.). 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do wydawania w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego decyzji 
administracyjnych z zakresu zarządzania drogami powiatowymi: 

1) Pana Roberta Marcinkowskiego - Starostę Gostyńskiego; 

2) Pana Szymona Jakubowskiego - Etatowego Członka Zarządu Powiatu; 

3) Pana Leszka Malińskiego - Sekretarza Powiatu; 

4) Pana Jerzego Ptaka - Naczelnika Wydziału Komunikacji i Dróg; 

5) Pana Tomasza Langnera - głównego specjalistę ds. zarządzania drogami. 

§ 2. Upoważnienie dotyczy wydawania decyzji administracyjnych w zakresie: 

1) zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i zjazdów z dróg oraz pobierania opłat i kar pieniężnych; 

2) przywrócenia do stanu poprzedniego pasa drogowego; 

3) lokalizacji w pasie drogowym obiektów budowlanych lub urządzeń niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz ich przebudowy i remontów; 

4) sytuowania obiektów budowlanych w mniejszej odległości od zewnętrznej krawędzi jezdni niż 
przewidują to właściwe przepisy; 

5) umieszczania nadziemnych urządzeń liniowych w mniejszej odległości od granicy pasa 
drogowego niż przewidują to właściwe przepisy; 

6) zezwoleń kategorii I na przejazd pojazdu nienormatywnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 2/17/18 z dnia 14 grudnia 2018 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BD4412-80F4-4AE8-9B97-DB988E831A99. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


